ýфшё,, :Ъ, ý
ýlЁ-[а
"T,#.r_]a

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, "/О.
а/ /а"(/- Nр .j7- аа/.------------v--

о внесении изменений
в постановление Администрации
города Смоленска от 08.1 1 .2018

J\b 2958-адм (Об утверждении
положений об оплате труда
директора, заместителей директора,
главного бухгалтера,
административно - управленческого
персон€Lла, рабочих муIlиципаJIьного
бюджетного учреждения
<Зеленстрой))

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел б Положения об оплате труда директора, заместителей
директора, главного бухгалтера муниципального бюлжетного учреждения
<Зеленстрой)), утвержденного постановлением Администрации города
Смоленска от 08. 1 1 .20l 8 j\Ъ 2958-адм (в редакции постановлений
Администрации города Смоленска от l7.01.2019 Jф 59-адм, от 20.08.20|9
J\Ъ 2295-адм), следующие изменения:

1.1. Пункт 6.З i{зложить в следующей редакции:
(6.3. Размер должностного оклада директора Учреждения определяется

ТрУДоtsым договором в зависимости от сложности труда и особенностей
деятельности УчреждеIIия. )).

1.2, Абзац сельмой пункта 6.4 изложить в следуIощей редакции:
(УЖКХ, Рассiilотрев представленные документы (в срок не более трех

рабочих лней), направляет слухсебную записку с размером должностного
оклада для согласования курирующим заместителем Главы города Смоленска и
Главой города Смоленска. После согласования размера должностЕIого оклада
Управление кадров и муниципальнолi службы Администрации города

2

Смоленска оформляет r,руловой договор с директором Учрехtдения(дополнительное соглашение к трудовому договору).>.2, Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациямАдминистрации города Смоленска р€Lзместить настоящее пос.гановление
на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов